Rua Carlos Luz, nº 693 – Fone/Fax (65) 99936-3183
CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso

www.previara@araputanga.mt.gov.br

1
Estado de Mato Grosso
PREVIARA- Fundo Municipal de Previdência Social de Araputanga
CNPJ 03.267.152/0001-43

PORTARIA Nº 023/2023

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO EM CARGO

COMISSIONADO DE SERVIDORA PÚBLICA DO

MUNICÍPIO DE ARAPUTANGA/MT E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MARIONY SOARES DE OLIVEIRA, Diretora

Executiva do Previara - Fundo Municipal de

Previdência Social dos servidores do Município de

Araputanga, Estado de Mato Grosso, no uso de

suas atribuições conferidas por lei:

RESOLVE:

Art. 1.º- Nomear a Srta. AMANDA DE L. DUTRA

inscrita no CPF nº xxx.xxx.701-xx, para exercer o cargo em comissão de Assessora de

Benefício da Previara - Fundo Municipal de Previdência Social de Araputanga.

      Art. 2.º - Esta portaria entrará em vigor na data de
sua assinatura.

      Registra-se, Publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Araputanga,
Estado de Mato Grosso, aos vinte dias (10) dias do mês de Agosto (08) do ano de dois
mil e vinte e três (2023).

MARIONY SOARES DE OLIVEIRA
Diretora Executiva do Previara

	PORTARIA Nº 023/2023